~

Tork Schaumseife

470022
Think ahead.
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TORK

Foam Soap
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Produktzertifikate
Angaben zum Produkt
System S34
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Beschreibung

Ermaglichen Sie lhren Besuchern ein luxurioses, angenehm duftendes und
schaumintensives Wascherlebnis, das die Haut der Hande weich und geschmeidig

werden lasst.

« Hohe Kapazitst — bietet Kontrolle der Dosierung und verhindert Ubernutzung

« Schaumseife
« Luxurioses Erlebnis

Transportdaten

EAN
Verpackungsmaterial
Stiicke

Hohe

Lange

Breite

Bruttogewicht
Nettogewicht
Volumen

Lagen pro Palette

TRP pro Lage
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Verbrauchereinheit (CON)
8710499969598
Plastiktute

1

58 mm

110 mm

210 mm

889 g

811¢g

1,34 dm3

Transporteinheit (TRP)
8710499969550
Karton

6 (6 CON)

224 mm

235 mm

184 mm

5,5 kg

4,87 kg

9,69 dm3

Palette (Pal)

7322540660371

882 (147 TRP)
1.718 mm
1.200 mm
800 mm
808,21 kg
7153 kg

1,42 m3
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Produktinformation

Inhaltsstoffe

pH-Wert

Art der Anwendung

Haltbarkeitsdauer

Einhaltung gesetzlicher Vorschriften

Zertifizierung

Sicherheitsdatenblatt

Produktpriifung

Version
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Tork Schaumseife

Water (Aqua), Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, PEG-200 Hydrogenated Glyceryl
Palmate, PEG-7 Glyceryl Cocoate, Sodium Chloride, Fragrance (Parfum), Benzyl Alcohol,
Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone, Triethylene Glycol, Propylene Glycol,
Magnesium Chloride, Magnesium Nitrate, Citric Acid, Red 33 (Cl 17200)

~5

Seife auf die nassen Hande auftragen, aufschaumen, abspiilen und griindlich abtrocknen.

Das Verfalldatum liegt 24 Monate nach dem Herstellungsdatum und ist auf der Innen- und
AulRenverpackung aufgedruckt. Lagerung in einem Transportbehalter bei 0 bis 30 °C.

Die unter der Marke Tork vertriebenen kosmetischen Seifen werden in Ubereinstimmung mit der
guten Herstellungspraxis (GMP) hergestellt. Das Produkt wurde laut Artikel 10 der
Kosmetikverordnung (EG) Nr. 1223/2009 auf seine Sicherheit getestet. Es gilt als sicher fiir die
menschliche Gesundheit bei normaler oder zweckmalRiger Verwendung. Es ist keine Gefahr fir
die menschliche Gesundheit oder die Umwelt zu erwarten. Die Seife entspricht den EU-
Verordnungen zu Tierversuchen. Das Produkt stimmt mit der REACH-Verordnung EG/1907/2006
und deren Anderungen iberein. Nach den Artikeln 13 und 16 der Verordnung (EG) Nr. 1223/2009
des Europaischen Parlaments und des Rates Uiber kosmetische Produkte wurden die Produkte
dem CPNP gemeldet. CPNP-Notifizierungsnr.: 1540664

ISO 22716 (GMP)ISO 9001 (Qualitatsmanagementsystem)ISO 14001
(Umweltmanagementsystem)

Sicherheitsinformationsblatt auf Tork Webseite erhaltlich

Die Ergebnisse der Patch-Tests (48 Stunden) wurden von einem externen Dermatologen
validiert, um zu bestatigen, dass das Produkt ,nicht reizend” ist
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